post uictoriam de hastribale nuntiata. Discursum inde ab  
 alijs circa templa: ut dñs gratias agerent. Senatus q. M. luu-  
 us & claudius nicolum exercitu ducem hostiumq. legio-  
 nes recidissent supplicationem in triduum decreuit. omnia tem-  
 pla per totū triduum equalem turbā habuere. matrone cū  
 amplissima ueste: cū liberis permixta ac si de bellatū foret.  
 omni salute metu dñs immortalibus gratias egerūt. et in  
 fra libro xxx. pretor exemplo edixit: ut editui edes sa-  
 cras tota urbe aperirent. circumcundi salutandiq. deos.  
 agendiq. gratias per totū diem populo potestas fieret:  
 decretūq. ut quinq. dies circa omnia puluina supplicaret.  
 V. itimq. maiores molarent. centū uiginti posteris uero  
 florentis rei pu. temporibus eam uim habuit supplicatio  
 ut cui ea decerneret. rem bellicam administranti. s. bre-  
 ui post imperator appellaret. Cicero philippicorū xiii.  
 Et em tū his uiginti annis supplicatio decreta est. ut nō  
 imperator appellaretur: aut minimis rebus gestis aut  
 plerumq. nullis. et ad triūphum facilius optinendū ua-  
 luisse impetratam supplicatione. Cicero marco catoni  
 scribens sic inuit: q. si triūphi prerogatiua putas sup-  
 plicatione. Quo in prestantissimo senatus et populi ro-  
 mani uis clarissimis decreto honore. idem cicero su-  
 mum nactus est deus. cui priuato uiginti dierū pro-  
 sua reductione supplicatio preter cōsuetudine decreta fuit  
 de qua idem tertia oratione in lucū catilnam sic dicit. q.  
 meo nōie supplicationem decreuisti. qui honos togato.  
 habitus est ante me nemini. et ad marcū catonē. Tu  
 idem mihi supplicatione decreuisti togato. Sed ad tensā  
 nemendū est: quā festus pompeius esse dicit uehiculum

Matrone cū aplissima ueste

Editui edes sacras aperirent

Quinq. dies p. omnia puluina

Victime maiores. C. x. x.

Supplicatio mitiū appellandi  
 imperatoribus.

Supplicatio ad triūphum im-  
 petrandū.

Supplicatio ex. d. i. x. x.

Tense uehicula argenti

LIBRARIUS

in uitate  
 qd ante eas linteas  
 Cent ludos tensis duodis  
 Pontificis maximus dicit test  
 S. p. p. p.  
 Iudi simul  
 Frons ornabat cu tensis du  
 centibus  
 S. p. p. p.  
 Tunicis pictis  
 Pectorale m. m.  
 Ancilla  
 Solemni saltu & tripudis

argenteum quo exuue deorum ludis circensibus in circuitu  
 ad puluinar uehebant. et astonus pedianus actione i  
 uerrem secunda. Tense sunt sacra uehicula. pompa ordinum  
 et officiorum: tensas alii aduinitate dei putant. alii q  
 ante eas linteas tendunt. que gaudent manu tenere et  
 tangere qui deducunt et tertia in uerrem Cicero qua tu  
 nuc tensarum atq; pompe eiusmodi curam exegisti: et  
 quanta actione: qui religiones deorum immortalium retine  
 re uult: eius tanta spoliare omnia: qui extensarum orbi  
 tis predari sit ausus. et septima omnesq; dii qui uehicu  
 lis tensarum solemnes ritus ludorum re uisistis. Et de  
 Aruspiciu responsis oratione Cicero. Lentulum appellans  
 pontificem maximum: te appello lentule: cuius sacerdoti  
 sunt tense curricula precentio: ludi libationes. Quod  
 itaq; hic Cicero dicit sacerdoti esse pontificis maxim  
 tensas. et ludos causam prebet nobis ostendendi quod  
 supra diximus supplicationes pompam et tensas: et in  
 super ludos uno eodemq; actu fuisse conuictos. pmi em  
 qm ad tensarum ornamentum spectat. Liius nono Tri  
 umpho Lucii papirii dictatoris de samnitibus. Longe max  
 ima speciem captiua arma prebuere: tantu magnificen  
 tie in his ut aurata scuta domus argentariorum ad forum  
 ornandu diuiderent. Inde natu mitu fori ornandi ab  
 edilibus cu tense ducerent: quas inter alios sacerdotes  
 salij in pmi precedebant: eosq; anuma institutos duo  
 denario numero sribit Liius: quibus tunicas pictas  
 in signe decreuit: et super tunicam encium pectori teg  
 men: celestiaq; arma que anilia uocantur & ferre  
 ac per urbem re rantes carmina. cum tripudis  
 Solemni saltu iussit: et Marcus uarro salios a saltan